
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 9 marca 2020 r. 
 

w sprawie zmian zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 4 

ust. 2 i 5, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 351, poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680) oraz art. 53 ustawy  z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869; poz. 1649 

z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

 

                                                    zarządzam, co następuje: 

 

                                                                        § 1 

 

W „Zasadach Rachunkowości obowiązujących w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański”, 

będących załącznikiem do Zarządzenia Nr 731/2014 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 

3 września 2014 r., zmienionych Zarządzeniem nr 269/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2015 r., Zarządzeniem nr 415/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 

18 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem nr 520/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

W rozdziale I „Zasady ogólne” punkt 6 „Określenie przedmiotów o niskiej jednostkowej 

wartości początkowej” otrzymuje brzmienie: 
      

„Składniki majątkowe o wartości niższej niż ustalono w przepisach o podatku dochodowym 

od osób prawnych tj. o wartości od 50 zł do 250 zł podlegają pozabilansowej ewidencji 

ilościowej, prowadzonej przez Referat Organizacyjny w systemie Forum,  

w module przeznaczonym do tej ewidencji.  

Pozostały majątek (np. szklanki, łyżeczki) nie podlega ewidencji i jest przeznaczony  

do bezpośredniego zużycia.” 

 

                                                                    § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2020 r.   

 


